municalionis, suspensionis et interdicti,

aliisque ecclesiasticis senlentiis, censu-

ris et poenis , a iure vel ab homine ,

quavis occasione vel causa latis, si qui-

bus quomodolibet innodatus existit, ad

efTectum praesentium tantum consequen-

dum, harum serie absolventes et abso-

lulum fore censentes, huiusmodi sup-

plicationibus inclinati, de venerabilium

fratrum nostrorum S. R. E. cardinalium

negoliis et consullationibus episcopo-

rum et regularium praepositorum Con-

silio, ut priores locales praedicti, cum

consensu tamen capituli, suarum respe-

clive eremorum eremi tis professis sibi

subditis propter occurrenles necessi-

tates licenliam pernoctandi extra eas-

dem eremos intra quinquaginta mil-

liaria in eorum hospitiis et locis per

constitutiones praedictas praescriptas ',

absque alio consensu maioris et visita-

torum praedictorum , concedere libere

et licite possint et valeant, auctoritate

ì Forsan praescnpta vel pracscriptis (r.t.).
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apostolica, tenore praesentium, concedi-

mus et indulgemus; salva tamen seniper

in praemissis auctoritate Congregationis

eorumdem cardinalium..

§ 3. Decernentcs ipsas praescntes lil- cia'jsuUo

teras fìrmas et validas et efficaces exi-

slere et fore, suosque plenarios et in-

legros effeclus sortiri et obtinere, ac

illis, ad quos spectat et prò tempore

quandocumque spectabit, in omnibus et

per omnia pienissime sulTragari, sicque

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios et delegatos, eliam causaruin

paialii apostolici audilores, iudicari et

defìniri debere, ac irrilum et inane si

secus super bis a quoqnam, quavis au-

ctoritate, SLÌ(Miter vel ignoranlcr, conli-

geril atlentari.

§ A. Non obstantibus praemissis, ac ohM,nii.im

conslitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis , ceterisque contrariis quibus-

cumque.

§ 5. Volumus autem ut earumdem Tmn^umpto-... . ruii. Ii.lcs.

praesentium litterarum transumplis, seu

exemplis , etiam impressis , nianu alicu-

ius notarli publici subscriplis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

slitutae munitis, eadem (ìdes in iudicio et

extra illud habealur, quae praesenlibus

haberetur si forent exhibilae vel os-

tensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xv iulii

MDCLxxvii, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 15ìulii 1677, poiitif. anno i.

XIX.

Erigilur coufralernitas almae Domus
Laurelanae nationis Piccnorum de

Urbe in archiconfralernitalem, eique